[bookmark: _Hlk198731717][bookmark: _GoBack][image: ]
Республика Крым
Белогорский район
Администрация Зуйского сельского поселения

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2025 г. 				пгт. Зуя				  	 № 255

О признании утратившим силу постановления администрации Зуйского сельского поселения от 26.08.2015 г. № 132 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма жилых помещений» (в редакции постановления от 28.10.2021 № 243)

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Администрация Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Зуйского сельского поселения от 26.08.2015 г. № 132 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма жилых помещений» (в редакции постановления от 28.10.2021 № 243).
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в сети Интернет на официальном сайте администрации Зуйского сельского поселения и на официальном сайте администрации муниципального образования в государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым», а также обнародованию на информационном стенде в здании администрации Зуйского сельского поселения по адресу: 297630, Республика Крым, Белогорский район, пгт. Зуя, улица Шоссейная, 64
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зуйского сельского
совета – глава администрации
Зуйского сельского поселения					       		А.В. Домницкий

image1.jpeg